



Siedlce, dnia 19 października 2018 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Paweł Jakubczak**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.91.2018 – Pakiet 5

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie, zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW-AD.272.37.2018** na **dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie** - Pakiet 5: Dostawa pipet:

**Pytanie nr 1:** Poz. 4, 5, 6, 7, 8 Pipety o zmiennej objętości. Zamawiający wymaga świadectw wzorcowania pipet wystawionych przez Akredytowane laboratorium. Prosimy o określenie w ilu i w jakich punktach objętości powinna zostać wzorcowana każda z pipet.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający pozostawia dowolność wyboru punktów objętości wzorcowania. Zgodnie z dobrą praktyką metrologiczną (GLP) przyrządy powinny być wzorcowane w minimum 3 punktach. Punkty wzorcowania powinny być tak dobrane, aby pokrywały cały zakres pomiaru mierzonej objętości.

**Pytanie nr 2:** Poz. 9, 10 Pipety o zmiennej objętości. Zamawiający wymaga świadectw wzorcowania pipet wystawionych przez Akredytowane laboratorium w pełnym zakresie pomiaru. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc „Pipeta wzorcowana w pełnym zakresie pomiaru”. Prosimy o określenie w ilu i w jakich punktach objętości powinna zostać wzorcowana każda z pipet.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110  
Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: [wiw@wiw.mazowsze.pl](mailto:wiw@wiw.mazowsze.pl), [wiw.mazowsze.pl](http://wiw.mazowsze.pl)

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający pozostawia dowolność wyboru punktów objętości wzorcowania. Zgodnie z dobrą praktyką metrologiczną (GLP) przyrządy powinny być wzorcowane w minimum 3 punktach. Punkty wzorcowania powinny być tak dobrane, aby pokrywały cały zakres pomiaru mierzonej objętości.

**Pytanie nr 3:** Poz. 8 Pipeta o zmiennej objętości. Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia „Wymagania dotyczące błędów podczas pipetowania - Dla objętości 1000 µl: błąd systematyczny max. 0,6%, błąd przypadkowy max. 0,15%”. Czy Zamawiający miał na myśli „Wymagania dotyczące błędów podczas pipetowania - Dla objętości 5,0 ml: błąd systematyczny max. 0,6%, błąd przypadkowy max. 0,15%”.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający potwierdza, że omyłkowo wpisał objętość dotyczącą błędów podczas pipetowania. Zapis powinien brzmieć: **„Wymagania dotyczące błędów podczas pipetowania - Dla objętości 5000 µl: błąd systematyczny max. 0,6%, błąd przypadkowy max. 0,15%”**. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet ze wskaźnikiem objętości umieszczonym z boku pipety pionowo?

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody, dla pipet gdzie było określone miejsce wskaźnika (poz. 4 – 8), gdyż wskaźnik objętości umieszczony na górze pipety poziomo pozwala na łatwy odczyt podczas pracy. W poz. 1 - 3 oraz 9 - 10 zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet ze wskaźnikiem objętości umieszczonym z boku pipety pionowo.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet z regulowanym wyrzutnikiem końcówek umożliwiającym dopasowanie pipety do większości dostępnych na rynku końcówek?

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet z regulowanym wyrzutnikiem końcówek.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach informuje, iż dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW-AD.272.91.2018** na **dostawę**



**sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie -**

Pakiet 5: Dostawa pipet.

Zapisy Rozdziału XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia –  
Pakiet: 5 – Dostawa pipet, lp. 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią  
**Załącznika nr 1** do niniejszego zawiadomienia.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  
pozostaje niezmienną.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARI  
lek. wet. Paweł Jakubczak

Mojelle  
Kopie



Załącznik nr 1  
do Wyjaśnienie, zmiana treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia

**Pakiet 5: Dostawa pipet:**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis - Parametry techniczne	Ilość zamawiana	Wielkość op.	Jednostka miary	Wymagany minimalny termin gwarancji	Inne wymagania - dokumenty do dostawy:
8.	Pipeta automatyczna jednokanałowa ze zrzutnikiem końcówek w jednym przycisku, zakresie 500 - 5000 µl.	<p><b>Pipeta o zmiennej objętości.</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>4-pozycyjny wskaźnik objętości umieszczony na górze pipety poziomo.</li> <li>Jeden przycisk dozowania i zrzucania końcówki.</li> <li>Ustawianie objętości przyciskiem obsługowym z opisem objętości pipety.</li> <li>Obsługa jedną ręką.</li> <li>Pole do opisu, możliwość indywidualnego oznakowania.</li> <li>Możliwość autoklawowania w całości w temp. min. 121°C przez 20 min.</li> <li>Dwa przyciski blokady uniemożliwiające przypadkowe, przestawienie pojemności.</li> <li>Pieczeń kalibracyjna informująca o stanie kalibracji.</li> <li>Numery seryjne naniesione na górną i dolną część pipety.</li> </ol>	2	-	szt.	Minimum 24 miesiące od daty dostawy	<ol style="list-style-type: none"> <li>Indywidualny protokół kalibracji pipety z numerem seryjnym.</li> <li>Certyfikat CE oraz wpis do rejestru Wyrobów i Produktów Medycznych.</li> <li>Świadectwo wzorcowania pipety wystawione przez Akredytowane laboratorium.</li> </ol>



